
PRA HA ~ 

PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/6 

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAV ' ÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
lll llll~ 

MHMPXP9LLAHI 

Odděleni prá vní 

Č.j.: 

MHMP 1597JJO/l018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1597110/2018 

• 
Lesy h l. m. Prahy 

Práčská 1885 

106 00 Praha JO 

DS: 4n8xbv7 

Vyřizuje/tel. : 

Ing. Jan Tuvora/236 004 651 

Ing. Markéta Fialová/236 005 61 O 

Počet listů/pří loh : 6/0 

Datum: 

09.10.2018 

• 

OBJEDNÁ VKA č.: OB.J/OSI/22/03/00187/2018 (OSINY/0025/18) 

OBJEDNATELaADAVATEL 

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
11 O 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karlem Prajerem 
ředitelem OSl MHMP 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
Lesy hl. m. Prahy 
Práčska 1885 
Praha 10 106 00 

Zastoupený: 
Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D. 
řed ite lem organizace 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. ll O O I Praha I 
Pracovi~t~: VySehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fa:c 236 007 I 02 
E-mail: posta(ti)praha.eu. ID OS: 48ia97h 

IČO : 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO : 45247650 
DIČ: CZ45247650 

KČ: Kl9805042850 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 3014 



2/6 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. SPECIFIKACE A ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Povýsadbová péče o dřeviny na pozemcích městské části Praha - Troja. Jedná se o péči pro 
235 ks stromů ve velikosti S 1 O-S20 a 190 ks menších stromů a keřů vysazovaných v rámci 
náhradní výsadby stavby MO Špejchar- Pelc/Tyrolka. 
Specifikace plnění dle nabídky ze dne 14. 9. 2018, která je přílohou této objednávky. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 

OD: potvrzení přijetí objednávky DO: 31 . 12. 2022 

111. CENA 

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Základn í cena 

DPH 

Cena včetně DPH 

498 895,00 Kč 
104 767,95 Kč 
603 662,95 Kč 

Úhrada ceny bude rozdělena do dílčích plnění. Objednatel uhradí faktury-daňové doklady 
vystavené dodavatelem takto: 
odměna bude hrazena na základě faktur-daňových dokladů , vystavovaných dodavatelem 2x 
ročně , vždy k datu 30.1 O. a 30.4, případně k datu ukončení předmětu objednávky. Výše 
odměny za příslušné období bude vypočtená na základě Výkazu provedených prací, jehož 
originál s uvedením jména a podpisu za dodavatele i objednatele a bude přiložen u faktury. 
Dnem uskutečněn í zdanitelného plnění bude datum podpisu Výkazu provedených prací. 
Závěrečná faktura bude kromě Výkazu provedených prací doložena také Protokolem o 
ukončeni předmětu plnění dodavatelem a předání objednateli. Originály těchto podepsaných 
dokumentů budou přiloženy k faktuře . Datum zdanitelného plnění u konečné faktury bude den 
podpisu Protokolu. 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
11 O 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp . Jungmannova 35/29, Praha 1 
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované 
objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu 
-bankovní spojení dodavatele 
- datum vystavení daňového dokladu 
-datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní čís lo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (čí jiném) rejstříku (číslo, oddll, aj.) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvnr pokutu dohodnutou na 0,01% ze základní ceny služeb za každý započatý den 
prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvniho vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze zavazků této objednavky, 
především dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednavka je nabídkou, která musr být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijeti této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(nPotvrzeni přijetí objednávky") a toto .,Potvrzeni" doručte ve dvojím vyhotoveni 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v zahlavi "Potvrzeni") . 

Smluvní strany výslovně sjednávajl, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

Přílohy : 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 
3. Nabidka zpracovatele 



4/6 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
11 O 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1597110/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.OBJ/OSI/22/03/00187/2018 
(OSINY/0025/18) ze dne 9.10.2018 na: Povýsadbová péče o dřeviny na pozemcích 
městské části Praha- Troja. 

Jméno/Firma: Lesy hl. m. Prahy 
Sídlo: Práčská 1885, Praha 1 O, PSČ 106 00 
IČO : 45247650 
DIČ : CZ45247650 

v ........................ ....... .. 

Datum: ................. ...... ...... . 

mír Krchov, Ph. D., ředite l org. 

podpis statutárniho zástupce 



516 

B 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
11 O 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1597110/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.OBJ/OSI/22/03/00187/2018 
(OSI/VY/0025/18) ze dne 9.10.2018 na: Povýsadbová péče o dřeviny na pozemcích 
městské částí Praha - Troja. 

Jméno/Firma: Lesy hl. m. Prahy 
Sídlo: Práčská 1885, Praha 1 O, PSČ 106 00 
IČO: 45247650 
DIČ : CZ45247650 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. zněn í 

no zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Vladimír Krchov, Ph.D., ředitel org. 

v ..... ................ ..... .. .. .. . 

Datum: ............................ .. 

podp1s statutárního zástupce 



Povýsadbová péče o dřeviny na pozemcích Mt Praha Troja 

ROZP0CET 
PovÝsadbová péče 498 895 OOKč -·-
celkem bez DPH 498 895.00 Kč 
DPH 104 767 95 Kč 
TOTAl vč. DPH 21% 603 662,95 Kč 

rlt-1~-------------------n-á-ze-v----------~~=--------------- ----- -
m.j . ~~f11-J, 't1!llllllL __ kogflcient _ ~;;;;-] 

t'OyY!HIODOVa l)ece 

, zaliti dfe'liny vode>J vOetne vodného a dovozu vody 
1
1 

501/ks (10 ooakovánf)- stromv velik0$1 Sl0-S20 (235 ks I m3 I !1.?~---L~ -! .. 20 - - I 30 I 253 800 00 Kč . 
ooznáml!a: 1 ·3, rok rozvojové péče: 1 rok · 117,5 m3 = 84 600, - Kč boz DPH 
Zalit_í dle\llny vodC>J vootně vodného a dovozu vody I I I I 1123 120.00 Kt 2 301/ks (10 opakovanfl • men~l stromv a kete (190kr.l m3 5,7 720 30 . 
poznámka. t. -3. rol< rozvojové péče; 1 rok· 57m3= 41 040. · Kč bez DPH 

3 Oprava koll/Oni ůvazků odDievelen f mls rez stromť'l ai. I ks I 4?5 I 110 I 2 I 93 500 00 Kč . 
poznáml!.s: 2. · 3. rok dle potfeby ---

r------4 Odstraněni koMclho systému dfevin I ks I 425 I 67 I 1 I 28 475,00 Kt . 
poznámka: 5. roJe 

Cena c./kem bez DPH -----··· ·- J ~g_y~~I?!M. 

~ 
-o 



5/6 

llllllllllllll/lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP08PNSWD 

B 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
5-MHMP 1597110/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.OBJ/OSV22/03/00187/2018 
(OSVVY/0025/18) ze dne 9.10.2018 na: Povýsadbová péče o dřeviny na pozemcích 
městské části Praha- Troja. 

Jméno/Firma: Lesy hl. m . Prahy 
Sídlo: Práčská 1885, Praha 10, PSČ 106 00 
IČO: 45247650 
DIČ: CZ45247650 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění 

ír Krchov, Ph.D., ředitel org. 

Pra1.ť v .. ....... ... .................... . 

Datum: .. ~~ : .~~ : .. ~:.~ ... . 


